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1. Järgmine üldkogu koosolek 
 
Otsustati kokku kutsuda järgmine mäesuusatamise üldkogu koosolek, mis toimub 
20.detsembril veebis. Päevakorra põhipunktid – 2021/2022 eelarve kinnitamine, eelmise 
aasta kokkuvõte, uue hooaja võistluskalender,  ESL100. 
Võimalik, et Nilsilt on tulemas lisaks teema „rasked verbaalsed otsused“, mille kohta  esitab 
oma nägemuse alakomiteele arutamiseks/ülevaatamiseks. 
 
 
2. Sportlaste klubi vahetamise kord 
 
Sportlaste klubivahetamise kord on ESL juhatuse poolt kinnitatud ja olemas dokumendina 
üleval ESL kodulehel juba aastaid. Ilmnes, et osad klubid ja nende juhid siiski pole kehtivast 
korrast teadlikult. Alakomitee otsusega tõstatame teema meeldetuletuseks uuesti: 
Dokument: https://www.suusaliit.ee/et/dokumendid 
Kõikidel klubidel tuleb sellest lähtuvalt arvestada klubivahetuse korra ja reeglitega.  
Väljavõte klubi vahetamise korra põhireeglitest: 
 

 ESL teavitamine sportlase klubivahetuse faktist on nõutav alates vanuseklassist NM16. 
Nooremate sportlaste vahetuse korda ESL ei reguleeri ja lähtub noorematele kui NM16 
vanuseklassi sportlasele litsentsi väljastamisel noorsportlase võistlustele registreerija 
kinnitusest tema klubilise kuuluvuse kohta. 

 Klubivahetuse registreerimisperioodiks ESL-s on maikuu. Vastavast sooviavaldusest 
teavitab sportlane isiklikult või huvitatud klubi Eesti Suusaliitu kirjalikus vormis 
klubivahetuse registreerimisperioodi jooksul. 



 Eesti Suusaliidu vastava alakomitee juhatus teeb otsustuse esitatud sooviavalduse 
osas hiljemalt juunikuu jooksul.  

 Vastava alakomitee juhatus omab õigust käsitleda ja teha otsustusi erandjuhtude 
ilmnemisel (s.o. elu- või õppimiskoha muutus noorsportlaste puhul; senise klubi 
tegevuse  lõppemine vms.) klubivahetusega seotud  
küsimustes ka muul ajal. 

 Teavitus peab olema kinnitatud klubivahetust aksepteeriva endise klubi esindusõigust 
omava isiku allkirjaga (juhatuse liige või volitatud tegevjuht), uue klubi esindusõigust 
omava isiku allkirjaga ja sportlase allkirjaga.  

 6.1.  Noorema kui 18 aastase sportlase klubivahetuse korral on nõutav lisaks 
sportlase allkirjale ka tema lapsevanema või hooldaja allkiri. Teavitusena esitatav 
kirjalik kokkulepe peab olema kehtiv vähemalt 30 päeva selle allkirjastamisest arvates. 

 Sportlaste klubi vahetustest tulenevate klubidevahelistesse läbirääkimistesse ja 
lahendustesse ESL ei sekku. 

 
Klubidele saadetakse meeldetuletuseks ka sellekohane e-mail, päevakorra punktina 
esitleme teemat ka üldkogu koosolekul. 

 

3. Raidar Mesila sooviavaldus liitumiseks treenerite nõukoguga 
 

Raidar Mesila esitas mäesuusatamise alakomitee juhatusele sooviavaldusele osalemiseks 
igapäevases treenerite nõukogu töös, tuues välja soovi panustada vabatahtlikuna Eesti 
mäesuusatamise arengusse, jagada oma oskusi ja mäesuusatamise alaseid teadmisi. 
Raidar on endine mäesuusataja, 14-kordne täiskasvanute Eesti meister mäesuusatamises, 
EKR5 kategooria treener, lõpetanud Tallinna Ülikooli mäesuusatamise erialal, treeninud 
aastaid noortekoondise sportlasi,  on jätkuvalt kaasatud sportlaste treening- ning 
võistlustegevustesse ka rahvusvahelisel tasandil.  
 
Toimus alakomitee liikmete hääletus, kus Katrin Mesila taandas end hääletamisest. 
 
Hääletustulemused: 
Ranek Koni – vastu 
Jaanus Mikk – poolt 
Risto Roonet – poolt 
Nils Kroon – poolt 
 
Otsus: Raidar Mesila on uus treenerite nõukogu liige alates 1.detsembrist 2022. 
 
Lisaks teavitas Nils Kroon tänase treenerite nõukogu liikme Mati Pütseppa tagasiastumise 
soovist põhjusel, et nõukogus oleks paaritu arv liikmeid. Seega jätkab treenerite nõukogu 
tööd endiselt kolmeliikmelises koosseisus, kuhu kuuluvad Tõnis Luik jr, Kaarel Grünberg ja  
Raidar Mesila.    

 

4. Mäesuusatamise alakomitee ettepanekud ESL juhatusele 
 
Katrin on ESL juhatuse poolt kinnitatud komisjoni liikmeks, kus otsustatakse ESL riiklike 
rahade jaotamist alade lõikes. Seetõttu ei pea eraldi ettepanekuid hetkel rohkem arutama. 
 
ESL juhatus kinnitas, et mäesuusatamisele vabastatakse reservist eelmiste aastate jäägist 
10 000€. ESL juhatus sai mäesuusatamise alakomiteelt sõnumi, et vabastatav jääk läheb 
täies mahus koondiste toetamiseks ehk sportlaste treeningettevalmistuseks. 



 
Alakomitee otsustas ühehäälselt, et raha koondislaste treeningettevalmistuseks  
jaotatakse järgnevalt: 
 
Rahvuskoondise liikmed: 
2000€ Tormis 
2000€ Juhan 
 
Juunioride koondise liikmed (4): 
1125€ / sportlane 
 
Noorte koondise liikmed (5) 
300€ / sportlane 
 
Klubid esitavad Suusaliidule arve oma sportlaste treeningettevalmistuse eest. 

 

5. Lisakulud/tulud käesoleval hooajal 
 
Tõstatus küsimus kas ostame treeninguteks juurde ka GS lipud. Alakomitee liikmed olid 
nõus, lippudele tuleb koondiste toetaja logona peale Toko logo, Risto Roonet leiab 
rahastuse kvaliteetsete logode pealetrükkimiseks.  
 
Lisaks on tulemas käesoleval hooajal kulu podcastide eest, a 100€ saade, ca 500€ 
2021/2022 hooajal. Jaanuarist aprillini korra kuus esmaspäeviti toimuvates Podcastides 
saab mäesuusatamine kokku 4 saadet, kus võiksid olla kaasatud eelkõige meie tipud  
Tormis, Juhan ja Kaitlyn, vaja sportlastega läbi arutada. 

 

6. Terasmehe test 
 
Alakomitee otsustas, et ei plaanita korraldada sel hooajal lisaks teist Terasmehe testi. 

 

7. Suusaliidu rajainventari lähetustesse kaasavõtmise graafik ning tingimused 
 
Nils Kroon teeb ettepaneku kasutuskorra loomiseks. 

 

8. ESL100 
 
Suusaliidul täitus 28.novembril 100.sünnipäev. Sellega seonduvalt otsustas alakomitee 
ESL uue logo ja ESL100 logoga surfilipud ja bännerid panna üles kõikidel võistlustel. 
Võimalusel kasutada igal pool ESL100 logo.  
 
 
9. EKR Treenerite koolitused 
 
Ranek Koni tõstatas teema. Liiga palju bürokraatiat ja aega on kulunud, kuupäevad uuteks 
koolitusteks on väga jäigalt paigas vaid kevadeks. Ranek Koni läheb sel hooajal seetõttu 
väliskoolitusele, mis toimub Austrias. 



Treenerite seminarilt, mis toimub 14.detsembril on tulemas osalejatele 8 ainepunkti. Raneki 
sõnul on tal vaja treenereid juurde, sest lapsi tuleb juurde ja neid ei tohi treenida kui kutse 
puudub, koolitus tuleb aga Eestis alles veebruari lõpus või märtsi alguses, mis on liiga hilja. 
Samuti on Ranekil vaja võimalikult kiiresti jõuda EKR5 tasemele, et saada riiklik treeneri 
palk. 
Ranek kohtub Liisa Roosiga ja teeb ettepaneku alakomiteele kuidas selle tööga edasi 
minna. 
 
10. Lisaks 

 
FIS Children – Tärnaby  
 
Tärnabys on korraldaja poolt sportlastele 6 tasuta kohta. Eeskätt kandideerivad koondise 
liikmed tasuta kohtadele. 6 osalejat pole piir, eelmistel kordadel on saanud ka kuni 10 
sportlasi ühest riigist osaleda, tingimusel et lisanduvad sportlased tasuvad majutuse, 
mäepiletite ja toitlustuse eest korraldaja poolt küsitud tasu.  
Alakomitee otsusega on FIS Tärnaby koondise laager, otsusega on nõus kõik alakomitee 
liikmed. 
 
 
Koondise riietus 
 
Tuletati veelkord meelde, et rahvusvahelistel võistlustel ja Alexela Noorte Alpisarja 
etappidel esindavad koondise sportlased Eesti Suusaliidu koondist ja kannavad koondise 
riietust. See on sportlase tänu Suusaliidule ja Suusaliidu lepinguline kohustus ning tänu 
noorte-ja juunioride koondise sponsoritele, kes mäesuusatajaid toetavad.  
 
 
U14/U16 punktiarvestus 
 
Alakomitee liikmed arutasid läbi ja tehti põhimõtteline otsus, et paralleelslaalomi võistlustel 
5.-8.koht tähendab meie arvestuses sportlasele 5.kohta punktitabelis. 
 
ASTE FB lehe haldus 
 
Alates detsembrist jätkab Alpine SkiTeamEstonia FB lehel uudiste edastamist ja artiklite 
kirjutamist endine mäesuusataja Jane Paulus.  
 
 
 
 
 

Koosolek lõppes kl 12.10 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


